

## D119-SP-MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68045201

---

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.324,00 RON - 2.324,00 RON

---

Descriere: 10 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2" - F1 45G28006 buc 1,00 22,61 18,09 18,09 20 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - F1 45G28005 buc 4,00 13,36 10,69 42,76 30 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2 - D1 40N 0006 buc 4,00 21,43 17,15 68,60 40 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2"FEx1 1/2"FI - F1 45G24124 buc 1,00 40,76 32,61 32,61 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FI-FI - D1 40470425 buc 4,00 126,05 100,84 403,36 70 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - F1 63130050 buc 6,00 8,23 6,58 39,48 80 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2" - F1 45G13006 buc 1,00 44,12 35,30 35,30 90 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - F1 63243050 buc 4,00 58,40 46,72 186,88 100 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - F1 63243150 buc 2,00 48,32 38,66 77,32 110 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1 63243450 buc 6,00 76,89 61,51 369,06 120 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm - D1 63900050 buc 100,00 5,96 4,77 477,00 130 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.50mm - D1 63904550 buc 20,00 6,38 5,10 102,00 140 -Supapa de sens din alama cu clapet 2" - F1 40K60439 buc 3,00 180,67 157,18 471,54

---